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Nabór wniosków z Krajowego Funduszu 
Szkoleniowego

 Data publikacji: 01.07.2016 Data modyfikacji: 15.07.2016

Informujemy, iż Powiatowy Urząd Pracy w Pszczynie otrzymał środki rezerwy Krajowego Funduszu
Szkoleniowego (sto tysięcy złotych).w kwocie 100,0 tys. zł 
 
Wnioski o przyznanie środków na kształcenie ustawiczne pracowników i pracodawcy z Krajowego
Funduszu Szkoleniowego będą przyjmowane w okresie od 13 lipca 2016r. do 14 lipca 2016r. w godz. od
8.00 do 15.00

Wnioski można składać osobiście w siedzibie PUP Pszczynie sekretariacie – pok. 11, przesyłką
kurierską, za pośrednictwem poczty lub elektronicznie.
W przypadku wniosków nadesłanych pocztą lub przesyłką kurierską, o przyjęciu wniosku decyduje
data i godzina wpływu wniosku do PUP Pszczyna.
Wniosek złożony w formie elektronicznej  musi posiadać:

bezpieczny podpis elektroniczny weryfikowany za pomocą kwalifikowanego certyfikatu z
zachowaniem zasad przewidzianych w przepisach o podpisie elektronicznym albo
podpis potwierdzony profilem zaufanym elektronicznej platformy usług administracji publicznej

O kolejności rozpatrzenia wniosku decyduje data i godzina wpływu wniosku do PUP Pszczyna.

 
Otrzymane środki z rezerwy Krajowego Funduszu Szkoleniowego mogą być przeznaczone na
finansowanie działań związanych z kształceniem ustawicznym  zgodnych z ustalonymipracowników
priorytetami , tj. na:Rady Rynku Pracy

kształcenie ustawiczne w branżach/zawodach, gdzie pracodawcy oferują miejsca pracy
i jednocześnie zgłaszają trudności z zatrudnianiem pracowników,

kształcenie ustawiczne w branży transportowej w zawodach: kierowcy samochodów ciężarowych,
kierowcy ciągników siodłowych, maszyniści kolejowi oraz w branży usług opiekuńczych,

kształcenie ustawiczne w branżach/przedsiębiorstwach restrukturyzowanych np. branży
górnictwa węglowego, w celu utrzymania zatrudnienia,
kształcenie ustawiczne osób niepełnosprawnych w celu utrzymania zatrudnienia.

Średni koszt kształcenia ustawicznego finansowanego z przyznanych środków na jednego uczestnika u 
danego pracodawcy nie może przekroczyć kwoty 4.253,10 zł.
 
Ze środków KFS może być dofinansowane kształcenie zawodowe tj. pozostające w bezpośrednim
związku z branżą lub z zawodem, mające na celu uzyskania lub uaktualnienia kompetencji do celów
zawodowych (z wyjątkiem szkoleń miękkich, które mają charakter warsztatów i koncentrują się na
rozwoju kompetencji ogólnych).
 

Dodatkowe informacje dotyczące zasad ubiegania się o środki rezerwy KFS
 
Zgodnie z wytycznymi MRPiPS  ma wpłynąć na pomoc pracodawcy w rozwiązywaniupriorytet pierwszy
problemów związanych z brakiem kandydatów na konkretne stanowisko, zatem kształcenie ustawiczne
wspierane środkami KFS powinno dotyczyć kompetencji potrzebnych do pracy na wolnym stanowisku,
w zawodzie, w którym oferowane jest miejsce pracy. 
Pracodawca składając wniosek o udzielenie wsparcia z KFS w ramach powyższego priorytetu 



19.05.2024 Nabór wniosków z Krajowego Funduszu Szkoleniowego

https://pszczyna.praca.gov.pl/en/rynek-pracy/aktualnosci/aktualnosc 2 / 2

zobowiązany jest w uzasadnieniu przedstawić informację o trudnościach w zatrudnieniu pracowników w
danej branży/zawodzie.
 

 ma na celu utrzymanie zatrudnienia w branżach restrukturyzowanych, np. górnictwaPriorytet trzeci
węglowego, a  utrzymanie zatrudnienia osób niepełnosprawnych. Pracodawcapriorytet czwarty
składając wniosek o udzielenie wsparcia z KFS w ramach powyższych priorytetów zobowiązany jest
wskazać, że planowane działania z zakresu kształcenia ustawicznego będą miały na celu utrzymanie
zatrudnienia objętych wsparciem osób.
 
Pracodawców, którzy po raz pierwszy zamierzają skorzystać z instrumentu dotyczącego rozwoju
zasobów ludzkich, jakim jest wsparcie w ramach środków KFS Powiatowy Urząd Pracy w Pszczynie
zachęca do zapoznania się z informacją o tym instrumencie zamieszczoną na stronie internetowej
Urzędu w zakładce „dla pracodawców i przedsiębiorców".pszczyna.praca.gov.pl 
 

Dodatkowe informacje można uzyskać pod nr tel. 32 210 27 48 lub w pok. nr 21a II piętro. 

Aktualne druki wniosków dostępne są w Powiatowym Urzędzie Pracy II piętro w pokoju nr 21a, bądź na 
stronie internetowej w zakładce " ". Rozpatrzeniu będą podlegać wnioski dokumenty do pobrania
sporządzone na aktualnym druku. 
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